

MAIZENA

Marque déposée

Fleur de Maïs 700g MAIZENA



LES PLUS PRODUIT

- Sans gluten
- Sans arachide
- Exempt de matières grasses
- Teneur en acide gras trans <1% dans le produit

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit: Amidon de maïs.

Mode d'emploi: Délayer la fleur de maïs MAIZENA dans un peu de liquide froid et ajouter ce mélange au liquide bouillant. Ne pas laisser la fleur de maïs MAIZENA trop longtemps sur le feu, car elle cuit en quelques secondes.

Dosage: de 20 à 100 g / L selon les usages.

La fleur de maïs MAIZENA peut aussi s'utiliser en substitut de farine.

Liste d'ingrédients: Amidon de maïs (100%).

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE):

- présents dans la recette: -
- Peut contenir: -

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g de produit tel que vendu
Energie	350 kcal / 1500 kJ
Graisses	<0,5 g
- dont acides gras saturés	0 g
Glucides	87 g
- dont sucres	0 g
Fibres alimentaires	1,0 g
Protéines	< 0,5 g
Sel	0,03 g

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson): oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons): oui



Fleur de Maïs 700g

MAIZENA

INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques microbiologiques, selon le règlement (CE) n°1441/2007 du 5 décembre 2007 modifiant le règlement (CE) n°2073/2005 concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires:

	M – cfu/g
Salmonella	Absence dans 25g
Staphylococcus aureus	1000
Escherichia coli	100

DLUO Garantie Client Distributeur : 120 jours

Mode de conservation du produit :

Avant ouverture : Conserver la boîte dans un endroit frais et sec, à température ambiante et à l'abri de la lumière.

Après ouverture : Conserver la boîte dans un endroit frais et sec, à température ambiante et à l'abri de la lumière.

Qualité : Norme ISO 9001: 2000

HACCP en place

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur

Produit non ionisé

Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément sanitaire CEE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

ELEMENT	CODIFICATION		DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION	AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE							
	NORME GENCOD EAN 13			POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFOND EUR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME. DM3 (pal M3)				
UNITE CONSOMMATEUR	3011360010940		MAIZENA FLEUR DE MAI 700G		0,700	0,745	65	119	199	1,539			
CARTON	3011361094017		12	UC/Cart	8,400	9,152	417	250	202	21,059			
COUCHE	8712100661631	7	CARTON	84	UC/Che	58,800	64,064	1200	800	202	193,920		
PALETTE	8712100661648	5	COUCHE	35	CARTON	420	UC/Pal	294,000	345,320	1200	800	1160	1,114

Code douanier: 11081200

NOUS CONTACTER



UNILEVER France Food Solutions
23 rue François Jacob
92842 RUEIL MALMAISON CEDEX
www.unileverfoodsolutions.fr

Vous pouvez également nous contacter par mail :

Qualite.foodsolutions@unilever.com

Mise à jour en Juin 2014, n°20940101, rédigé par le service Qualité